
dúfíř-Imh/M

DODATEK C. 2 SMLOUVY O DÍLO C..................

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel
název: 
sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
ve věcech technických je oprávněn jednat: 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou, starostu města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel
Ing. Rudolf Nečasnázev: 

sídlo:
IČO: 181 724 66
DIČ:
Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
za Zhotovitele je oprávněn jednat: 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo

(dále Jen „zhotovitel")

uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek") ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.5. 2017 a změněné 
dodatkem č. 1 ze dne 31.8.2017 (dále jen „Smlouva")
- s předmětem Smlouvy na zpracování projektové dokumentace akce

Uherské Hradiště - městská část Vésky, úprava centra obce.

2. PREAMBULE

Dodatek je uzavírán za po vzájemné dohodě smluvních stran účelem úpravy technického řešení, změny 
ceny za dílo a posunutí termínu předání díla (dle smluvního ujednání vodst. 4.3.1). Technické řešení, 
cena za dílo a termín předání díla se upravuje v souvislosti s odprodejem pozemku, který je ve vlastnictví 
města Uherské Hradiště, a zrušení navrženého parkoviště na tomto pozemku, což jsou skutečnosti, které 
nebylo možno při uzavírání smlouvy předvídat.

Dodatkem se mění technické řešení a termín předání Dokumentace pro územní souhlas - územní řízení 
včetně vyjádření dotčených orgánů na základě požadavku Objednatele.



3. PREDMET DODATKU

Tímto dodatkem se mění následující ujednání Smlouvy uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto, že v

ČI. 3.2. Předmět díla

se vypouští SO 09 Parkovací stání

ČI. 4.3. Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů dokumentace,

V odst. 4.3.1.1 Dokumentace pro územní řízení (DUR) se upravuje termín předání Dokumentace 
pro územní souhlas - územní řízení včetně vyjádření dotčených orgánů takto:

Dokumentace pro územní souhlas - územní řízení včetně vyjádření dotčených orgánů bude 
vyhotovena a předána objednateli do 18.12.2017.

ČL. 5 Cena za předmět díla

Původní celková cena díla dle Smlouvy 
Cena bez DPH 65 000 Kč 
Výše DPH 13 650 Kč
Cena vč. DPH 78 650 Kč

Cena dodatku č. 2 činí

Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

18 000,-Kč 
3 780,- Kč 

21 780,- Kč

4.

Cena celkem za úplné provedení díla 
Cena bez DPH 83 000 Kč
Výše DPH 17 430 Kč
Celková cena díla 100 430 Kč

ostatní ujednaní

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Doložka podle § 41 zákona o obcích; O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním 
předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016 ze dne 
11.10.2016.

V Uherském Hradišti dne
30. 10. 2017

Ve Zlíně, dne 18.10. 2017

za Objednatele - razítko a podpis 
Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

za Zhotovitele - razítko a podpis


